WESTFALISCHER SCHUTZENBUND

Bezirksmeisterschaft 2008 Bezirk 6
Bogenschiel3en Hallen Runde
Sonntag11.11.2007 in Siegen

Mannschaft : Schutzenklasse

1. BSF Attendorn 1B Winkelmeyer Martin 538

2B Winkelmeyer Lukas 524

3B Winkelmeyer Nils 515 1577
2. BSC Kreuztal 3B Sterzel Wolfgang 547

1C Zange Andreas 514

5B Elfers Mirco 473 1534
3. BSC Siegen 3A Klimeck Stefan 547

4A Heupel Bernhard 520

2B Wolf Johannes 391 1458
4. BSV Marmecke 5D Hecht Jurgen 499

2C Reichling Meinolf 479

4B Nies Stephan 435 1413

Mannschaft : Schulerklasse A

1. BSF Attendorn 10A Rahe Maik 478

10C  Gabler Marius 471

9A Sprung David 312 1261
2. BSV Marmecke 13A  Halipi Arian 334

12C Rath Anne 220

12D  Reichling Max 210 764

Mannschaft : Jugendklasse

1. BSV Marmecke 10C  Reichling Kukas 489

11C  Feldhaus Marvin 463

12A Knobloch Adrian 450 1402
2. BSF Attendorn 7A Brenne Tillmann 523

6D Sternberg Dennis 183

7C Kersting Lukas 174 880



Mannschaft : Schitzenklasse Comp.

1. SSV Girkhausen

2. BSC Siegen

3. SuS Wunderthausen

4. BSV Marmecke

5. BSC Kreuztal

Mannschaft :

1. BSC Siegen

3B
5B
1D

5A
2A
3C

4D
3A
6B

1C
4C
5C

8B
6C
4D

Beuter Bernd
Schindler Thomas
Dreisbach Mathias

Stahl Norman
Schéfer Martin
Michel Heiko

Dreisbach Rudiger
Schneider Jurgen
Kleikemper Frank

Heidrich Thomas
Jensen Remo
Rath Dietmar

Schwarz Dennis
Zange Andreas
Schneider Rudiger

Juniorenkl. Comp A-B mw

5C
1A
8A

Wolf Martin
Ludwig Tom
Morgenschweis Marius

Mannschaft : Schitzenklasse Blankbogen

1. BSC Siegen

5A
6B
7B

Eicher Michael
Schienke Bernd
Kramer Martin

559
553
537

556
554
536

545
539
534

559
528
512

539
538
512

523
517
363

405
396
297

1649

1646

1618

1599

1589

1403

1098



